
SIRA 

NO T.C. NO AD SOYAD

KPSS 

Puanı BAŞVURU SONUCU

1 201*****192 ZELİHA KÖROĞLU 90,79732
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

2 173*****510 SERRA KURT 85,94113
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

3 298*****258 NESRİN BOYRAZ 85,65565
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

4 126*****222
ÇELİKHAN 

GÜNBERK
AYDIN 84,32332

Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

5 111*****380 BEYZANUR KARAKUYU 83,29514
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

6 323*****336 RABİA YILMAZ 83,15358
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

7 146*****886 ESRA DEMİRAY 82,03065
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

8 736*****902 İLKNUR ATAR 81,16144
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

9 212*****296 MUHAMMET UYSAL 80,99282
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

10 505*****870 HALİL İBRAHİM SAYIN 80,56113
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

11 251*****378 AYŞE ÖZBAY 80,12304
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

12 166*****340 NEŞE YILDIZ 79,45452
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

13 168*****206 BURAK ÖZDEMİR 79,43202
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

                KDZ. EREĞLİ SÖZLEŞMELİ ZABIT KATİPLİĞİ SINAVI BAŞVURU SONUÇLARI

Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü tarafından 23.02.2021 tarihinde pgm.adalet.gov.tr adresinde

duyurulan Kdz. Ereğli sözleşmeli zabıt katipliği sınavına e-devlet üzerinden başvuruda bulunan adayların,

başvuru sonuçları aşağıdaki listede belirtilmiştir. Uygulama sınavına, ilanda belirtilen başvuru şartlarını taşıyan

adaylar arasında bulunan ve 2020 KPSS puan sıralamasına göre (istihdam edilecek zabıt katibi sayısının 20 katı)

ilk 62 sırada yer alan ve aşağıdaki çizelgede "uygulama sınavına katılmaya hak kazandığı" belirtilen adaylar

katılacaklardır. Uygulama sınavına katılmaya hak kazanan ve kazanamayan adaylar ile başvurusu reddedilenlere

başvuru sonuçlarına ilişkin olarak ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

Klavye uygulama sınavı 26.04.2021 Pazartesi günü, Kdz.Ereğli Adliyesi Yemekhane Salonunda, uygulama

sınavına katılmaya hak kazananların isimleri hizasında belirtilen saatte yapılacaktır. Adaylar, başvuru sırasında

beyan ettikleri klavye türünde uygulamaya tabi tutulacaklardır. Uygulama sınavına katılmaya hak kazanan

adayların, Covid 19 salgını kapsamında alınan önlemler çerçevesinde, sınava katılacağı belirtilen saatten 15

dakika önce sınav mahallinde hazır bulunmaları, sosyal mesafe kuralına uygun olarak hareket etmeleri, sınav

mahallinde maskelerini çıkarmaksızın bulunmaları gerekmektedir. 

Uygulama sınav sonuçlarının değerlendirilmesi sırasında büyük/küçük harf ve noktalama işaretleri dikkate

alınmayacaktır.

   Uygulama sınavı sonuçları 07.05.2021 tarihide karadenizeregli.adalet.gov.tr internet adresinde yayınlanacaktır.

    Uygulama sınavına katılacak adaylara,sınav sonuçlarına ilişkin ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

SÖZLEŞMELİ ZABIT KATİPLİĞİ SINAVI BAŞVURU SONUÇLARI



14 498*****516 TUĞÇE ESKİ 78,71114
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

15 349*****084 ŞADİYE BERİL YALÇIN 77,79247
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

16 221*****710 LEYLA ATALAR 77,68874
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

17 161*****836 NAGİHAN KAYA 77,2919
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

18 486*****522 GİZEM ERBEN OKYAY 76,9441
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

19 477*****474 İLKNUR ŞAHİNLER 76,65278
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

20 570*****776 EDA KESKİN 76,37695
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

21 356*****746 ESRA ÇAL 75,99824
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

22 264*****940 YAĞMUR ŞEN 75,45733
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

23 365*****042 AYŞE BELİZ DİCLE 75,38422
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

24 462*****564 MEHMET GÖKAY 75,11635
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

25 280*****154 EMRE TURAN 74,80913
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

26 584*****590 MERVE KURT 74,62144
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

27 132*****026 SEDA MORCU 74,43442
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

28 131*****624 SAADET NUR KOCAMAN 74,07728
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

29 127*****792 MELİKE TOPCU 74,00979
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

30 366*****270 İSMAİL ŞEN 73,98068
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

31 595*****132 MELİHCAN YILMAZ 73,91517
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

32 151*****808 GAYE DENİZ ERDEN 73,60783
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

33 209*****210 DUYGU ATALAY 73,57946
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

34 409*****730 EMRULLAH AYDIN 73,5166
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

35 170*****758 ALİ KIR 73,49345
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

36 704*****568 MERYEM ÖZER 73,48352
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

37 629*****812 EMRE GÜNEŞ 73,27412
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı



38 447*****640 PINAR KOZAK 73,17177
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

39 366*****044 GÖKÇE TEMELLİ 73,11661
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

40 135*****496 MESUT KOÇ 72,84474
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

41 439*****354 ELİF GÖNÜLTAŞ 72,8057
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

42 185*****052 HATİCE ŞEN 72,79125
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

43 318*****306 ZEKİ AKBABA 72,62529
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

44 413*****274 MUHAMMET TETİK 72,03482
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

45 155*****080 ŞİFA
BOLATLI 

ÇELİK
71,91851

Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

46 151*****634 GAMZE UTLU 71,88682
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

47 324*****086 FURKAN ALKAN 71,82113
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

48 117*****520 MELEK YILDIRIM 71,78764
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

49 429*****370 ORHAN ALTAY 71,26105
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

50 243*****690 ELİF PİŞKİN 71,25945
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

51 567*****510 CEYLAN ÇINAR BELEN 71,23818
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

52 518*****140 EMİNE KARATEPE 71,22936
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

53 489*****568 EDANUR BEKTAŞ 70,81606
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

54 710*****004 OĞUZHAN KALAYCI 70,81227
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

55 217*****568 BUSE İNALOĞLU 70,72682
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

56 453*****602 İCLAL CEYHAN 70,68087
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

57 350*****522 ERİNÇ ERKİL YALÇIN 70,68025
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

58 336*****546 NESRİN KESERCİ 70,44402
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

59 615*****902 BURAK YAMAN 70,39527
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

60 413*****676 ZEYNEP GÖRGÜLÜ 70,16237
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

61 481*****234 BÜŞRA KEKLİK 70,11278
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı



62 15200949998 DAMLA SEZGİN 70,02805
Uygulama sınavına katılmaya hak 

kazandı

63 699*****302 ALEYNA KANDIR 77,98877
Başvurusu reddedildi-Mükerrer (birden 

fazla sınava) başvuru nedeniyle

64 134*****166 MELEK AKYÜZ 73,9809
Başvurusu reddedildi-Mükerrer (birden 

fazla sınava) başvuru nedeniyle

65 370*****768 OKAN DAŞTAN 70,16476
Başvurusu reddedildi-Mükerrer (birden 

fazla sınava) başvuru nedeniyle

66 460*****842 NİLAY ZAFRAK 69,81689
Başvurusu reddedildi-2020 KPSS 

puanının 70'in altında olması nedeniyle

67 173*****592 BERKAY KESGİN 67,06186
Başvurusu reddedildi-2020 KPSS 

puanının 70'in altında olması nedeniyle

68 185*****688 MURAT ÜÇKOZLU 60,69728

Başvurusu reddedildi-Mükerrer(birden 

fazla sınava) başvuru ve 2020 KPSS 

puanının 70'in altında olması nedeniyle

69 221*****602 İBRAHİM FURKAN AKGÜN 58,77858

Başvurusu reddedildi-Mükerrer(birden 

fazla sınava) başvuru ve 2020 KPSS 

puanının 70'in altında olması nedeniyle

70 333*****544 SONER ENES SEYHAN
Başvurusu reddedildi-2020 KPSS’ye 

katılmaması nedeniyle

71 154*****798 VURALHAN BAŞARAN

Başvurusu reddedildi-Mükerrer(birden 

fazla sınava) başvuru ve 2020 KPSS’ye 

katılmaması nedeniyle



SIRA 

NO T.C. NO AD SOYAD

KPSS 

Puanı

UYGULAMA SINAVI TARİH VE 

SAATİ

1 201*****192 ZELİHA KÖROĞLU 90,79732 26/04/2021 – 09.30

2 126*****222
ÇELİKHAN 

GÜNBERK
AYDIN 84,32332 26/04/2021 – 09.30

3 323*****336 RABİA YILMAZ 83,15358 26/04/2021 – 09.30

4 146*****886 ESRA DEMİRAY 82,03065 26/04/2021 – 09.30

5 212*****296 MUHAMMET UYSAL 80,99282 26/04/2021 – 09.30

6 168*****206 BURAK ÖZDEMİR 79,43202 26/04/2021 – 09.30

7 498*****516 TUĞÇE ESKİ 78,71114 26/04/2021 – 09.30

8 349*****084 ŞADİYE BERİL YALÇIN 77,79247 26/04/2021 – 09.30

9 161*****836 NAGİHAN KAYA 77,2919 26/04/2021 – 09.30

10 486*****522 GİZEM ERBEN OKYAY 76,9441 26/04/2021 – 09.30

1 570*****776 EDA KESKİN 76,37695 26/04/2021 – 09.45

2 264*****940 YAĞMUR ŞEN 75,45733 26/04/2021 – 09.45

3 365*****042 AYŞE BELİZ DİCLE 75,38422 26/04/2021 – 09.45

4 462*****564 MEHMET GÖKAY 75,11635 26/04/2021 – 09.45

5 280*****154 EMRE TURAN 74,80913 26/04/2021 – 09.45

6 584*****590 MERVE KURT 74,62144 26/04/2021 – 09.45

7 132*****026 SEDA MORCU 74,43442 26/04/2021 – 09.45

8 131*****624 SAADET NUR KOCAMAN 74,07728 26/04/2021 – 09.45

9 127*****792 MELİKE TOPCU 74,00979 26/04/2021 – 09.45

10 366*****270 İSMAİL ŞEN 73,98068 26/04/2021 – 09.45

UYGULAMA SINAVINA KATILACAK GRUPLARIN LİSTESİ

Q KLAVYE 1. GRUP

Q KLAVYE 2. GRUP



1 170*****758 ALİ KIR 73,49345 26/04/2021 – 10.00

2 629*****812 EMRE GÜNEŞ 73,27412 26/04/2021 – 10.00

3 447*****640 PINAR KOZAK 73,17177 26/04/2021 – 10.00

4 366*****044 GÖKÇE TEMELLİ 73,11661 26/04/2021 – 10.00

5 135*****496 MESUT KOÇ 72,84474 26/04/2021 – 10.00

6 318*****306 ZEKİ AKBABA 72,62529 26/04/2021 – 10.00

7 413*****274 MUHAMMET TETİK 72,03482 26/04/2021 – 10.00

8 429*****370 ORHAN ALTAY 71,26105 26/04/2021 – 10.00

9 243*****690 ELİF PİŞKİN 71,25945 26/04/2021 – 10.00

10 489*****568 EDANUR BEKTAŞ 70,81606 26/04/2021 – 10.00

1 710*****004 OĞUZHAN KALAYCI 70,81227 26/04/2021 – 10.15

2 350*****522 ERİNÇ ERKİL YALÇIN 70,68025 26/04/2021 – 10.15

3 615*****902 BURAK YAMAN 70,39527 26/04/2021 – 10.15

4 481*****234 BÜŞRA KEKLİK 70,11278 26/04/2021 – 10.15

5 15200949998 DAMLA SEZGİN 70,02805 26/04/2021 – 10.15

Q KLAVYE 4. GRUP

Q KLAVYE 3. GRUP



1 173*****510 SERRA KURT 85,94113 26/04/2021 – 10.30

2 298*****258 NESRİN BOYRAZ 85,65565 26/04/2021 – 10.30

3 111*****380 BEYZANUR KARAKUYU 83,29514 26/04/2021 – 10.30

4 736*****902 İLKNUR ATAR 81,16144 26/04/2021 – 10.30

5 505*****870 HALİL İBRAHİM SAYIN 80,56113 26/04/2021 – 10.30

6 251*****378 AYŞE ÖZBAY 80,12304 26/04/2021 – 10.30

7 166*****340 NEŞE YILDIZ 79,45452 26/04/2021 – 10.30

8 221*****710 LEYLA ATALAR 77,68874 26/04/2021 – 10.30

9 477*****474 İLKNUR ŞAHİNLER 76,65278 26/04/2021 – 10.30

10 356*****746 ESRA ÇAL 75,99824 26/04/2021 – 10.30

1 595*****132 MELİHCAN YILMAZ 73,91517 26/04/2021 – 10.45

2 151*****808 GAYE DENİZ ERDEN 73,60783 26/04/2021 – 10.45

3 209*****210 DUYGU ATALAY 73,57946 26/04/2021 – 10.45

4 409*****730 EMRULLAH AYDIN 73,5166 26/04/2021 – 10.45

5 704*****568 MERYEM ÖZER 73,48352 26/04/2021 – 10.45

6 439*****354 ELİF GÖNÜLTAŞ 72,8057 26/04/2021 – 10.45

7 185*****052 HATİCE ŞEN 72,79125 26/04/2021 – 10.45

8 155*****080 ŞİFA
BOLATLI 

ÇELİK
71,91851 26/04/2021 – 10.45

9 151*****634 GAMZE UTLU 71,88682 26/04/2021 – 10.45

10 324*****086 FURKAN ALKAN 71,82113 26/04/2021 – 10.45

F KLAVYE 5. GRUP

F KLAVYE 6. GRUP



1 117*****520 MELEK YILDIRIM 71,78764 26/04/2021 – 11.00

2 567*****510 CEYLAN ÇINAR BELEN 71,23818 26/04/2021 – 11.00

3 518*****140 EMİNE KARATEPE 71,22936 26/04/2021 – 11.00

4 217*****568 BUSE İNALOĞLU 70,72682 26/04/2021 – 11.00

5 453*****602 İCLAL CEYHAN 70,68087 26/04/2021 – 11.00

6 336*****546 NESRİN KESERCİ 70,44402 26/04/2021 – 11.00

7 413*****676 ZEYNEP GÖRGÜLÜ 70,16237 26/04/2021 – 11.00

F KLAVYE 7. GRUP


